IT
AL
IA
N
O
Componenti per
carroponte
Paranchi elettrici a fune

29
Movimento preciso e affidabile per sistemi personalizzati
Diametro
ruota
mm
Tipo Carico max
statico sulla
ruota
kg
Gola ruota
mm
Respingente
mm
Motoriduttore
abbinabile
125 WB-S125 5.000 50-60 ø100*100 GES3
160 WB-S160 7.000 52-72 ø125*125 GES3 / GES4
200 WB-S200 10.000 54-74 ø125*125 GES3 / GES4
250 WB-S250 16.000 54-84 ø160*160 GES4 / GES5
315 WB-S315 22.000 64-94 ø160*160 GES4 / GES5
400 WB-S400 30.000 75-115 ø200*200 GES5
I dati potrebbero variare senza preavviso. Trovate maggiori informazioni tecniche nei nostri manuali e nei disegni tecnici.
CraneKit
• Sei misure per adattarsi ai carichi richiesti sulle ruote
• Ruote in ghisa grigia EN-GJS-700 (GGG70)